

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงตกแต่งภายในหอประชุมประกายทอง

สถานที่ก่อสร้าง 83 หมู่ 11 ถนนสระบุรี-หล่มสัก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายสหพรพรณ อวรณ์

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,993,685	1,3010	2,593,784	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินประกันผลงาน...0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,593,784	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตัวเลข)			2,590,000	
	ตัวอักษร (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				
รวมค่าก่อสร้าง				2,590,000	



(.....นายสหพรพรณ อวรณ์.....)

ผู้ประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงตกแต่งภายในหอประชุมประกายทอง

สถานที่ 83 หมู่ 11 ถนนสระบุรี-หล่มสัก ตำบลสะเตียง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

คำนวณราคาโดย สหพรพรณ อวารณัน วันที่ 12 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบิวท์อินผนัง รูปด้าน A งานกรุแต่งผนังบนเวทีและผนัง ซ้าย-ขวา-รวมผนังด้านหน้าเวที ขึ้นโครงไม้จ้อย รองพื้นไม้เนื้อดียว 6 มม. ทับเกร็ดไม้เนื้อดียว 6 มม. ไขว้ผิวพ่นทราย+โป๊วเก่า+บุฟองน้ำหนา 1 ซม. ทุ่มหนึ่งเทียม พื้นี่ตามแบบ 24.85xสูง4.40 เมตร (รวมงานทำผนังทั้งทางเดินบน เวที ด้านหลังการยิบชุ่มทาสีน้ำกินเป็นปูน) -รูปด้าน B งานกรุแต่งผนังขึ้นโครงไม้จ้อยรองพื้นไม้เนื้อดียว 6 มม.ทับเกร็ดด้วยไม้เนื้อ 6 มม.ไขว้ผิวพ่นทราย+โป๊วเก่า+บุฟองน้ำหนา 1 ซม. ทุ่มหนึ่งเทียม คิวไม้ คิวสีทึบทั้งหมด ขนาดพื้นที่รวม 40.00xสูง 3.80 ม -รูปด้าน C งานกรุแต่งผนัง โครงไม้จ้อยรองพื้นไม้เนื้อดียว 6 มม. ทับเกร็ดไม้เนื้อดียว 6 มม.ไข พ่นทราย+โป๊วเก่า+บุฟองน้ำหนา 1 ซม. ทุ่มหนึ่งเทียมงานคิวไม้ คิวสีทึบทั้งหมด พื้นที่ตาม แบบ 24.85.00xสูง4.40 ม. -รูปด้าน D งานกรุแต่งผนัง ขึ้นโครงไม้จ้อยรองพื้นไม้เนื้อดียว 6 มม. ทับเกร็ดไม้เนื้อดียว 6 มม .ไขว้ผิวพ่นทราย+โป๊วเก่า+บุฟองน้ำหนา 1 ซม. ทุ่มหนึ่งเทียมงานคิวไม้ คิวสีทึบ ทั้งหมดขนาดพื้นที่รวม 40.00xสูง3.80 เมตร งานทุ่มเสา 4 เหลี่ยม โครงไม้จ้อย รองพื้นไม้เนื้อดียว 6 มม. ไขว้ผิวพ่นทราย + กรู้ไขว้เมเก่า + ฟองน้ำหนา 1 ซม. ทุ่มหนึ่งเทียม ขนาดตามแบบ 0.40x0.40x3.80 จำนวน 18 ต้น งานย้ายแอร์ตั้งพื้นและติดตั้งใหม่ 57000 BTU ย้ายคอยเย็นและคอยร้อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด เติมน้ำยาแอร์ตรวจเช็คและทดสอบระบบ งานรื้อผนัง-เพดานของเดิม งานรื้อถอนฝั่ไม้ยิบชุ่มฉาบเรียบ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว รวมชุดอุปกรณ์ไฟฟ้า งานรื้อถอนผนังไม้เนื้อ ด พองน้ำทุ่มฝ้าพร้อมโครงคร่าว รวมชุดอุปกรณ์ไฟฟ้า งานฝ้ายิบชุ่มฉาบเรียบ งานฝ้ายิบชุ่มฉาบเรียบโลหะชุบสังกะสี งานไฟฟ้า รางไวร์เวย์ 4x4 นิ้ว	94.00	ตรม.	1,800.00	169,200.00	300.00	28,200.00	197,400.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
		144.00	ตรม.	1,800.00	259,200.00	300.00	43,200.00	302,400.00	
					-		-	-	
		109.00	ตรม.	1,800.00	196,200.00	300.00	32,700.00	228,900.00	
					-		-	-	
		152.00	ตรม.	1,800.00	273,600.00	300.00	45,600.00	319,200.00	
					-		-	-	
		110.00	ตรม.	1,800.00	198,000.00	300.00	33,000.00	231,000.00	
					-		-	-	
		12.00	ชุด	2,700.00	32,400.00		-	32,400.00	
					-		-	-	
		516.00	ตรม.		-	25.00	12,900.00	12,900.00	
		1,050.00	ตรม.		-	25.00	26,250.00	26,250.00	
					-		-	-	
		1,164.00	ตรม.	262.00	304,968.00	75.00	87,300.00	392,268.00	
					-		-	-	
		265.00	เมตร	190.00	50,350.00	110.00	29,150.00	79,500.00	

โครงการ ปรับปรุงตกแต่งภายในหอประชุมประเภทของ

สถานที่ 83 หมู่ 11 ถนนสระบุรี-หล่มสัก ตำบลเสเตียง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

คำนวณราคากลางโดย สหพรณ อารณ วันที่ 12 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ แรงงาน	
I	สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง 16 A 250V	26.00	ชุด	80.00	2,080.00	85.00	2,210.00	4,290.00	
	สายแอร์จากเบรกเกอร์ไปคอยเย็นTHW 1X6.0 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลท์ ม้วนละ100 ม.	11.00	ม้วน	803.00	8,833.00	700.00	7,700.00	16,533.00	
	สายเต้าเสียบทั่วไป+แอร์จากคอยเย็นไปคอยร้อน THW 1x4.0 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลท์ ม้วนละ 100 ม.	4.00	ม้วน	1,212.00	4,848.00	1,000.00	4,000.00	8,848.00	
	โคมไฟดาวานีไลท์ฝังเพดาน กลม 6" (รวมหลอดตะเกียบ LED 20 วัตต์)	74.00	ชุด	280.00	20,720.00	115.00	8,510.00	29,230.00	
	โคมไฟดาวานีไลท์ฝังเพดาน กลม 4" (รวมหลอดตะเกียบ LED 8 วัตต์)	49.00	ชุด	270.00	13,230.00	115.00	5,635.00	18,865.00	
	โคมไฟแบบครอบอะคริลิค หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 แบบมาตรฐาน โคม 1X36 w 30X120 ซม. มีกราวด์	11.00	ชุด	1,780.00	19,580.00	115.00	1,265.00	20,845.00	
	ตู้โหลตเซนต์เตอร์ 3 เฟส 4 สาย 250 A 48 ช่อง	1.00	ชุด	10,866.00	10,866.00	2,000.00	2,000.00	12,866.00	
	CB 15A IP สวิตช์	24.00	ตัว	98.00	2,352.00			2,352.00	
	CB 20A IP เต้าเสียบ	6.00	ตัว	98.00	588.00			588.00	
	ท่อพีวีซีร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว (หลอดไฟ)	528.00	เมตร	12.00	6,336.00	3.00	1,584.00	7,920.00	
II	ท่อพีวีซีร้อยสายไฟ 3/4 นิ้ว (เต้าเสียบ)	105.00	เมตร	13.00	1,365.00	3.00	315.00	1,680.00	
	เต้ารับคู่กลม-แบน 16A กราวด์	27.00	ชุด	200.00	5,400.00	90.00	2,430.00	7,830.00	
	ACCESSORIES	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	งานทาสีน้ำมันภายในอาคาร								
	ทาสีน้ำมันเพดานอะคริลิค 100% มอก. 272-2549	516.00	ตรม.	35.00	18,060.00	30.00	15,480.00	33,540.00	
III	ทาสีน้ำมันยิปซัมผนังฝ้าหลังเวทีเพดานอะคริลิค 100% มอก. 272-2549	32.00	ตรม.	35.00	1,120.00	30.00	960.00	2,080.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,602,296.00		391,389.00	1,993,685.00	